
WOJT GMINY
WILCZĘTA
R|RBDś.6840.1.202D

ZARZĄDZENIE Nr 4912020
WOJTA GMINYWILCZĘTA

z dnia 23 lipca ż020 roku

w sprawie: ogłoszenia I przetargu na sprzedaż nieruchomości rolnej
niezabudowanej.

Na podstawie § 5, § 8 i § 9 UchwĄ Nr )OV190/14 Rady Gminy Wiiczęta
z dnia 3I stycznia 2014 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własno ść Gminy Wilczęta (Dz. Urz. Woj . Warm. -
Maz. z 2014 roku, poz. I17I) i Zarządzenia Nr 2012014 Wójta Gminy Wilczęta
z dnia 9 kwietnia 2014 roku w sprawie regulaminu przeprowadzania przetargów
oraz rokowń na zbycie, wydzierżawienie i najem nieruchomości stanowiących
własność Gminy Wilczęta zarządzam, co następuje:

§1.
Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przeznaczeniu do sprzedaĘ
nieruchomości rolnej niezabudowanej Nr 67 obręb Dębiny stanowiącej własność
Gminy Wilczęta w drodze I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego,
zawarte w zńączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.
1. Niniejsze zarządzęnie wraz z ogłoszeniem o przetargu podlega publikacji na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wilczętach, na stronie Biuletyn
Informacji Publicznej Gminy Wilczęta pod adresem www.ugwilczeta.bip.doc.pl
or az na tabl icy informacyj nej w miej scowo ś ci ach : Dębiny.
2. Informacja o ogłoszeniu przetargu podana zostanie do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej w miejscowości Nowica i na
stronie Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wilczęta pod adresem
www. ugwilczeta. bip.doc.pl.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa, Budownictwa,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy
w Wilczętach.

§4.
Zarządzenie wchodziw Ęcie z dniem podpisania.

wó;r
\-] ) e a"=n
"'t";rlw głarp Szc zerb ą


